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Z A P I S N I K 
 
23. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila: 
 

• v ponedeljek 19. aprila 2004 v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, 
Magistrat, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 
Sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana sta vodila županja Mestne občine Ljubljana 
Danica SIMŠIČ in podžupan Slavko SLAK. 
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Andrej BRUČAN, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, mag. Janez DROBNIČ, Stanislava Marija 
FERENČAK MARIN, dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael 
JARC, Miha JAZBINŠEK, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Marinka LEVIČAR, 
Boris MAKOTER, Barbara MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO 
PLEŠ, mag. Igor OMERZA, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav 
PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Franc SLAK, Slavko SLAK, Janez 
SODRŽNIK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija 
ŠTERBENC, dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, 
dr. Milan ZVER, Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Seje se niso udeležili: Samo KUŠČER, Viktorija POTOČNIK – opr., Cvetka SELŠEK – 
opr.,  prof. dr. Darko ŠTRAJN – opr. in dr. Jože ZAGOŽEN.   
 
23. izredna seja Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se je pričela ob 19.08 uri ob 
navzočnosti 30 svetnikov. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
Za 23. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
1. a) Predlog za ponovno odločanje o Sklepu  o razpisu naknadnega referenduma  o  
          uveljavitvi Odloka o spremembah  in dopolnitvah Odloka o sprejemu prostorskih     
          ureditvenih pogojev za plansko celoto V2 Trnovo - Tržaška cesta (za območje  
          urejanja VR 2/6 Ob Cesti dveh cesarjev) 

 
     b) Predlog Sklepa o spremembah  Sklepa o razpisu naknadnega referenduma  o  
         uveljavitvi Odloka o spremembah  in dopolnitvah  Odloka o sprejemu prostorskih  
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         ureditvenih pogojev za plansko celoto V2 Trnovo - Tržaška cesta (za območje    
         urejanja VR 2/6 Ob Cesti dveh cesarjev) 
 
O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana ni razpravljal in ni glasoval. 

 
 

AD 1. 
 
A) PREDLOG ZA PONOVNO ODLOČANJE O SKLEPU  O RAZPISU 

NAKNADNEGA REFERENDUMA  O UVELJAVITVI ODLOKA O 
SPREMEMBAH  IN DOPOLNITVAH ODLOKA O SPREJEMU PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJEV ZA PLANSKO CELOTO V2 TRNOVO - TRŽAŠKA 
CESTA (ZA OBMOČJE UREJANJA VR 2/6 OB CESTI DVEH CESARJEV) 

 
B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH  SKLEPA  O RAZPISU NAKNADNEGA 

REFERENDUMA  O UVELJAVITVI ODLOKA O SPREMEMBAH  IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O SPREJEMU PROSTORSKIH UREDITVENIH 
POGOJEV ZA PLANSKO CELOTO V2 TRNOVO - TRŽAŠKA CESTA (ZA 
OBMOČJE UREJANJA VR 2/6 OB CESTI DVEH CESARJEV) 

 
 

Gradivo za obe točki so svetniki prejeli s sklicem seje. Pred sejo so svetniki prejeli poročilo 
Statutarno pravne komisije, med sejo pa amandma svetnikov Svetniškega kluba NSi k točki 
b). 
 
Uvodno obrazložitev k obema točkama je podal Velko FRANKO, načelnik Oddelka za 
pravne, kadrovske in splošne zadeve. 
 
Stališče pristojne komisije k obema točkama je predstavil Miloš PAVLICA, predsednik 
Statutarno pravne komisije k obema točkama. 
  
 
A) PREDLOG ZA PONOVNO ODLOČANJE O SKLEPU  O RAZPISU 

NAKNADNEGA REFERENDUMA  O UVELJAVITVI ODLOKA O 
SPREMEMBAH  IN DOPOLNITVAH ODLOKA O SPREJEMU PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJEV ZA PLANSKO CELOTO V2 TRNOVO - TRŽAŠKA 
CESTA (ZA OBMOČJE UREJANJA VR 2/6 OB CESTI DVEH CESARJEV) 

 
Razpravljali so svetniki: Miha JAZBINŠEK, mag. Janez DROBNIČ,  Dimitrij KOVAČIČ, 
Mihael JARC, Zvone PENKO, Slavko SLAK, Branko OMERZU, Peter SUŠNIK, Roman 
JAKIČ, Peter Jožef BOŽIČ, dr. Milan ZVER,  prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, Janez 
VRBOŠEK, dr. Gregor GOMIŠČEK, Andrej BRUČAN, Majda ŠIRCA, Branko OMERZU 
in dr. Jože ZAGOŽEN.  
 
Med razpravo svetnika Petra Jožefa BOŽIČA ob 20.17 uri je zaradi odsotnosti županje 
vodenje seje prevzel podžupan Slavko SLAK. 
 
Med razpravo svetnika Petra Jožefa BOŽIČA ob 20.27 uri je vodenje seje prevzela županja.  
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Postopkovno je razpravljal svetnik Branko OMERZU, ki je predlagal županji, da v bodoče 
prekine razpravo na seji mestnega sveta, ko gre za obračunavanje znotraj neke stranke.  
 
Županja je pojasnila, da je bila zahtevana replika na razpravo svetnika, kar je pravica vsakega 
svetnika, četudi znotraj iste stranke ali svetniškega kluba.  
 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Velko FRANKO. 
 
Po razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi Sklep o razpisu naknadnega referenduma o 
uveljavitvi Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o sprejemu prostorskih 
ureditvenih pogojev za plansko celoto V2 Trnovo – Tržaška cesta (za območje urejanja 
VR 2/6 Ob Cesti dveh cesarjev), ki ga je mestni svet sprejel na 20. izredni seji dne 20. 2. 
2004. 
 
Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 
 
Svoj glas je obrazložil svetnik Branko OMERZU. 
 
Za predlagani sklep je glasovalo 27 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 
B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH  SKLEPA  O RAZPISU NAKNADNEGA 

REFERENDUMA  O UVELJAVITVI ODLOKA O SPREMEMBAH  IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O SPREJEMU PROSTORSKIH UREDITVENIH 
POGOJEV ZA PLANSKO CELOTO V2 TRNOVO - TRŽAŠKA CESTA (ZA 
OBMOČJE UREJANJA VR 2/6 OB CESTI DVEH CESARJEV) 

 
Županja je odprla najprej razpravo o aktu v celoti. 
 
Razpravljal je svetniki Dimitrij KOVAČIČ. 
 
Po razpravi o aktu v celoti je županja odprla razpravo in glasovanje o določilih,  h katerim je 
Svetniški klub NSi vložil amandma. 
 
Razpravljali so svetniki: dr. Gregor GOMIŠČEK, Franc SLAK, Slavko SLAK, Majda 
ŠIRCA, Miha JAZBINŠEK, Mihael JARC, dr. Milan ZVER, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, 
Peter Jožef BOŽIČ, Andrej BRUČAN in Dominik Sava ČERNJAK. 
 
Po razpravi je županja dala na glasovanje AMANDMA Svetniškega kluba NSi: 
 
V 1. točki se besedilo »23. april 2004« nadomesti z besedilom »30. april 2004« in v 2. 
točki se besedilo »23. maja 2004« nadomesti z besedilom »13. junija 2004«. 
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Predlagateljica amandmaja ni podprla. 
 
Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 
Za predlagani amandma je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
Svetnik Dimitrij KOVAČIČ je zahteval ponovitev glasovanja. Županja je dala amandma 
ponovno na glasovanje. 
 
Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 
Za predlagani amandma je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
 
Po glasovanju o amandmaju je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah Sklepa o 
razpisu naknadnega referenduma o uveljavitvi Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o sprejemu prostorskih ureditvenih pogojev za plansko celoto V2 Trnovo – 
Tržaška cesta (za območje urejanja VR 2/6 Ob Cesti dveh cesarjev). 
 
Svoj glas so obrazložili svetniki: Branko OMERZU, Janez SODRŽNIK, Miha JAZBINŠEK, 
Dominik Sava ČERNJAK Janez ŽAGAR in Peter SUŠNIK. 
 
Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 
Za predlagani sklep je glasovalo 17 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 23. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, 
zato je županja sejo končala ob 21.32 uri. 
 
 
 
 
VODJA SLUŽBE         

Po pooblastilu       
               

Matjaž BREGAR  
 
      

Ž U P A N J A 
            
                   Danica SIMŠIČ 


